
UCHWAŁA NR XXIII/158/2016
RADY GMINY JASŁO

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasło na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. t.j. z 2013 r. poz. 885
z późn. zmianami)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2016 r. o kwotę    – 43 909,00 zł,
w tym: dochody bieżące -43 909,00 zł

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2016 r. o kwotę – 231 369,00 zł,
w tym: dochody bieżące -231 369,00 zł

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2016 r. o kwotę  – 119 385,00 zł,
w tym: wydatki bieżące -68 385,00 zł wydatki majątkowe -  51 000,00 zł

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2016 r. o kwotę – 306 845,00 zł, w tym: wydatki 
bieżące -232 345,00 zł            wydatki majątkowe -  74 500,00 zł

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 4F47374E-DCFA-4868-9EFC-58C656355631. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XXIII /158/2016

Rady Gminy Jasło
z dnia 31.05.2016 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

30 324,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 30 324,00 0,00

- dochody bieżące: 30 324,00 0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 30 324,00
Załącznik do pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.4.2016 - informacja o
zmianach wynikających z ustawy budżetowej na rok 2016

2 758 Różne rozliczenia 0,00 -231 369,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 -231 369,00

- dochody bieżące: 0,00 -231 369,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -231 369,00

Załącznik do pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.4.2016 - informacja o
zmianach wynikających z ustawy budżetowej na rok 2016

3 801 Oświata i wychowanie 13 585,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -43 955,00 0,00

- dochody bieżące: -43 955,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin) -43 955,00 0,00

Zmniejszenie wynika z różnicy między wprowadzonym pierwotnie planem
272 745 zł (uchwała RG Nr XIX/123/2016 z dnia 27 stycznia 2016 r.), a
planem dotacji przyznanej decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 53 z
dnia 10.05.2016 r. - 228 790 zł

-43 955,00

80104 Przedszkola  57 540,00 0,00

- dochody bieżące: 57 540,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin) 57 540,00 0,00

Zwiększenie dotacji - decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 53 z dnia
10.05.2016 r. 

RAZEM  DOCHODY 43 909,00 -231 369,00

- dochody bieżące: 43 909,00 -231 369,00

Id: 4F47374E-DCFA-4868-9EFC-58C656355631. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XXIII/158/2016

Rady Gminy Jasło
z dnia 31.05.2016 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 66 800,00 -97 800,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 -70 000,00

w tym: wydatki majątkowe: 30 000,00 -70 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00 -70 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania
inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1845R
Szebnie - Chrząstówka - Przybówka - II etap" obejmująca
przebudowę drogi w km 0+010 - 1+890, 2+000 - 2+300, 2+570 - 3+140

-70 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania
inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1845R
Szebnie - Chrząstówka - Przybówka - II etap" obejmująca
przebudowę drogi w km 0+010 - 0+500

30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 10 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Wiśniowa na realizację zadania
inwestycyjnego pn. "Budowa miejsc postojowych w obrębie PKP
Wiśniowa oraz PKP Kalembina wraz z dojazdem" w ramach projektu
"Wojewódzki Fundusz Kolejowy"

10 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 26 800,00 -27 800,00

w tym: wydatki bieżące 26 800,00 -27 800,00

4270 Zakup usług remontowych 26 800,00 -27 800,00

Remont mostu w pasie drogi wewnętrznej nr ew. 5133 na rzece
Bednarka w m. Osobnica  -27 800,00

Osobnica - Remonty dróg wewnętrznych 26 800,00

2 750 Administracja publiczna 5 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  5 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
Zwiększenie wydatków na zadaniu - Współudział w organizowanej
na terenie gminy Jasło cyklicznej imprezy pn. "Piknik z Konikiem
Polskim"

5 000,00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe: 1 000,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

Id: 4F47374E-DCFA-4868-9EFC-58C656355631. Podpisany Strona 1



Zakup przyczepki samochodowej do przewozu sprzętu pożarniczego
dla OSP Osobnica

4 801 Oświata i wychowanie 13 585,00 -201 045,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 -124 522,40

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -124 522,40
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -11 100,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -2 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -28 248,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -450,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 966,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -5 361,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 800,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -4 880,00
4260 Zakup energii -32 199,40
4270 Zakup usług remontowych -18 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  -250,00

4410 Podróże służbowe krajowe -200,00

4430 Różne opłaty i składki -1 368,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej -500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 585,00 -4 480,00

w tym: wydatki bieżące 13 585,00 -4 480,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

13 585,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -760,00

80110 Gimnazja 0,00 -66 791,40

w tym: wydatki bieżące 0,00 -62 291,40

             wydatki majątkowe 0,00 -4 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 866,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 247,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -3 609,00

4260 Zakup energii -23 199,40

4270 Zakup usług remontowych 0,00

Id: 4F47374E-DCFA-4868-9EFC-58C656355631. Podpisany Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  -250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej -500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -4 500,00

Gimnazjum w Osobnicy - zakup komputera i drukarki 

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 748,80

w tym: wydatki bieżące: 0,00 748,80
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -150,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 500,00
4260 Zakup energii 4 398,80

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 -6 000,00
w tym: wydatki bieżące: 0,00 -6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00
5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 500,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 14 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 14 500,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących 

14 500,00

Pomoc finansowa dla Województwa Podkarpackiego na
dofinansowanie bieżących kosztów działania Zakładu Aktywności
Zawodowej w Jaśle, którego organizatorem jest Polskie
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło,
w Jaśle 

6 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 500,00 -8 000,00

90002 Gospodarka odpadami 8 000,00 -8 000,00

w tym: wydatki bieżące 8 000,00 -8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -8 000,00

Wydatki związane  z wywozem odpadów komunalnych -8 000,00
Wydatki związane  z przygotowaniem deklaracji na odpady
komunalne w wersji elektronicznej 8 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 500,00 0,00
w tym: wydatki majątkowe: 10 000,00 0,00

4260 Zakup energii 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Boguchwała na realizację zadania
inwestycyjnego pn. "Budowa oświetlenia miejsc postojowych przy
dworcu PKP w Boguchwale" w ramach projektu "Wojewódzki
Fundusz Kolejowy"

10 000,00

RAZEM  WYDATKI: 119 385,00 -306 845,00

Id: 4F47374E-DCFA-4868-9EFC-58C656355631. Podpisany Strona 3



w tym: wydatki bieżące 68 385,00 -232 345,00

            wydatki majątkowe 51 000,00 -74 500,00

Id: 4F47374E-DCFA-4868-9EFC-58C656355631. Podpisany Strona 4




